
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/463/24 
RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy, ujętych w załączniku nr 1 do uchwały 
budżetowej, o kwotę 1 593 819,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy, ujętych w załączniku nr 2 do uchwały 
budżetowej, o kwotę 1 230 603,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 363 216,00 zł, tj. do kwoty 13 930 072,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się plan rozchodów o kwotę 363 216,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Stepnicy 

 
 

Agnieszka Makowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 kwietnia 2024 r.

Poz. 1901



Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 26-03-2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 757 459,00 381 217,00 4 138 676,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 578 312,00 381 217,00 3 959 529,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

258 856,00 381 217,00 640 073,00

CH Budowa drogi dla rowerów i ciągu komunikacji pieszej
na ul.Dworcowej w Stepnicy

0,00 381 217,00 381 217,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 797 436,00 11 090,00 11 808 526,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 969 746,00 81 000,00 5 050 746,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 0,00 81 000,00 81 000,00

 0,00 81 000,00 81 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 445 684,00 -69 910,00 2 375 774,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 140 910,00 -69 910,00 71 000,00

 140 910,00 -69 910,00 71 000,00

758 Różne rozliczenia 9 831 681,00 1 015 575,00 10 847 256,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

5 264 408,00 755 212,00 6 019 620,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 264 408,00 755 212,00 6 019 620,00

 5 264 408,00 755 212,00 6 019 620,00

75806
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 260 363,00 260 363,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 260 363,00 260 363,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1901



 0,00 260 363,00 260 363,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 296 250,00 10 000,00 306 250,00

85395 Pozostała działalność 296 250,00 10 000,00 306 250,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 10 000,00 10 000,00

FC19 DODATEK GAZOWY (REF.VAT) 0,00 10 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 145 990,00 72 692,56 3 218 682,56

90095 Pozostała działalność 1 085 000,00 72 692,56 1 157 692,56

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 72 692,56 72 692,56

 0,00 72 692,56 72 692,56

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 507 000,00 103 245,00 1 610 245,00

92116 Biblioteki 0,00 103 245,00 103 245,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 103 245,00 103 245,00

 0,00 103 245,00 103 245,00

Razem: 41 830 837,06 1 593 819,56 43 424 656,62

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1901



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 26-03-2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 5 566 300,00 0,00 5 566 300,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5 566 300,00 0,00 5 566 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 970 000,00 0,00 1 970 000,00

 150 000,00 -140 000,00 10 000,00

FC11 PŁ4 BUDOWA KŁADKI PLAŻA-KANAŁ MŁYŃSKI 1 200 000,00 140 000,00 1 340 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 002 010,00 190 000,00 4 192 010,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 946 000,00 190 000,00 4 136 000,00

4270 Zakup usług remontowych 65 000,00 70 000,00 135 000,00

 65 000,00 70 000,00 135 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 750 000,00 120 000,00 3 870 000,00

 150 000,00 120 000,00 270 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 716 556,00 743 719,56 12 460 275,56

80195 Pozostała działalność 91 834,00 743 719,56 835 553,56

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 70 213,50 70 213,50

PE STEPNICA PORT WYSOKIEJ JAKOŚCI EDUKACJI 0,00 70 213,50 70 213,50

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 086,50 4 086,50

PE STEPNICA PORT WYSOKIEJ JAKOŚCI EDUKACJI 0,00 4 086,50 4 086,50

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 167,45 9 167,45

PE STEPNICA PORT WYSOKIEJ JAKOŚCI EDUKACJI 0,00 9 167,45 9 167,45

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 533,55 533,55

PE STEPNICA PORT WYSOKIEJ JAKOŚCI EDUKACJI 0,00 533,55 533,55

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 303,16 1 303,16

PE STEPNICA PORT WYSOKIEJ JAKOŚCI EDUKACJI 0,00 1 303,16 1 303,16

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 75,84 75,84

PE STEPNICA PORT WYSOKIEJ JAKOŚCI EDUKACJI 0,00 75,84 75,84

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16 652,79 16 652,79

PE STEPNICA PORT WYSOKIEJ JAKOŚCI EDUKACJI 0,00 16 652,79 16 652,79

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 969,21 969,21

BeSTia Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1901



PE STEPNICA PORT WYSOKIEJ JAKOŚCI EDUKACJI 0,00 969,21 969,21

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 172 919,47 172 919,47

PE STEPNICA PORT WYSOKIEJ JAKOŚCI EDUKACJI 0,00 172 919,47 172 919,47

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 10 064,09 10 064,09

PE STEPNICA PORT WYSOKIEJ JAKOŚCI EDUKACJI 0,00 10 064,09 10 064,09

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 379 214,33 379 214,33

PE STEPNICA PORT WYSOKIEJ JAKOŚCI EDUKACJI 0,00 379 214,33 379 214,33

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 22 070,67 22 070,67

PE STEPNICA PORT WYSOKIEJ JAKOŚCI EDUKACJI 0,00 22 070,67 22 070,67

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 53 344,31 53 344,31

PE STEPNICA PORT WYSOKIEJ JAKOŚCI EDUKACJI 0,00 53 344,31 53 344,31

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 3 104,69 3 104,69

PE STEPNICA PORT WYSOKIEJ JAKOŚCI EDUKACJI 0,00 3 104,69 3 104,69

852 Pomoc społeczna 2 337 673,60 32 900,00 2 370 573,60

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 141 880,00 22 000,00 1 163 880,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 000,00 20 000,00 145 000,00

 125 000,00 20 000,00 145 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 000,00 2 000,00 18 000,00

 16 000,00 2 000,00 18 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 145 400,00 10 900,00 156 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 000,00 8 400,00 110 400,00

 102 000,00 8 400,00 110 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00 2 000,00 20 000,00

 18 000,00 2 000,00 20 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 500,00 800,00

 300,00 500,00 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 348 000,00 10 000,00 358 000,00

85395 Pozostała działalność 348 000,00 10 000,00 358 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 9 800,00 9 800,00

FC19 DODATEK GAZOWY (REF.VAT) 0,00 9 800,00 9 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 217,00 200,00 20 417,00

FC19 DODATEK GAZOWY (REF.VAT) 0,00 200,00 200,00

855 Rodzina 3 540 890,00 12 200,00 3 553 090,00

BeSTia Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1901



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 969 010,00 5 300,00 1 974 310,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 000,00 3 500,00 76 500,00

WŁ środki własne gminy MGOPS 41 000,00 3 500,00 44 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 800,00 1 500,00 134 300,00

WŁ środki własne gminy MGOPS 12 800,00 1 500,00 14 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 810,00 300,00 2 110,00

WŁ środki własne gminy MGOPS 1 810,00 300,00 2 110,00

85504 Wspieranie rodziny 86 440,00 6 900,00 93 340,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 000,00 4 000,00 63 000,00

 59 000,00 4 000,00 63 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 2 700,00 11 700,00

 9 000,00 2 700,00 11 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 200,00 1 800,00

 1 600,00 200,00 1 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 069 000,00 129 150,00 8 198 150,00

90095 Pozostała działalność 1 987 000,00 129 150,00 2 116 150,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 129 150,00 149 150,00

 20 000,00 129 150,00 149 150,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 074 600,00 52 634,00 5 127 234,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 037 000,00 33 300,00 1 070 300,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

995 000,00 33 300,00 1 028 300,00

 995 000,00 33 300,00 1 028 300,00

92116 Biblioteki 189 600,00 19 334,00 208 934,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

189 600,00 19 334,00 208 934,00

 189 600,00 19 334,00 208 934,00

926 Kultura fizyczna 338 500,00 60 000,00 398 500,00

92601 Obiekty sportowe 240 500,00 60 000,00 300 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 60 000,00 260 000,00

 200 000,00 60 000,00 260 000,00

Razem: 56 124 125,06 1 230 603,56 57 354 728,62

BeSTia Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1901



Załącznik Nr 3

do uchwały Rady Miejskiej w Stepnicy

z dnia 26-03-2024 r.

Lp. Treść

Klasyfikac

ja

§

Kwota

1 2 3 4

14 293 288,00

1 Kredyty 952 0,00

2 Pożyczki 952 0,00

3
Pożyczki na finasowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE
903 0,00

4 Spłaty pozyczek udzielonych 951 0,00

5 Prywatyzacja majątku jst 944 0,00

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 14 293 288,00

7

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905 0,00

8

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków

906 0,00

9 Papiery wartościowe (obligacje) 931 0,00

10 Inne rozliczenia krajowe 955 0,00

11 Wolne środki 950 0,00

363 216,00

1 Spłaty kredytów 992 0,00

2 Spłaty pożyczek 992 0,00

3
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środkówpochodzących z budżetu Unii Europejskiej
962 0,00

4
Spłaty pożyczek otrzymanych na finasowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
963 0,00

5 Udzielone pożyczki 991 0,00

6 Lokaty 994 363 216,00

7 Wykup papierów wartościowych (obligacji) 982 0,00

8 Rozchody z tutułu innych rozliczeń 995 0,00

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1901



Załącznik Nr 4

do uchwały Rady Miejskiej w Stepnicy

w złotych

Nazwa rozdziału Dział Rozdział § Kwota   (w zł)

2 3 4 5 6

DOCHODY

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych – 

modernizacja placów zabaw (Polski Ład FC21 PŁ 9)

900 90095 6370 1 080 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych – 

budowa dróg na terenie gminy (Polski Ład FC24 PŁ 12 PGR)

600 60016 6370 3 319 456,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 

odnowienie witraży w kościele w Żarnowie (FC25 Z1)

921 92120 6090 499 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 

renowacja wieży kościoła w Żarnowie (FC26 Z2)

921 92120 6090 499 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 

remont zabytkowego kościoła pw. Św. Jacka Odrowąża w 

Stepnicy  (FC27 Z3)

921 92120 6090 499 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - 

budowa kładki łączącej plażę w Stepnicy z Kanałem Młyńskim 

(Polski Ład FC11 PŁ4)

630 63003 6370 3 240 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - 

modernizacja oświetelenia ulicznego na terenie Gminy Stepnica 

(Polski Ład FC28 PŁ13)

900 90015 6370 430 160,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 – środki na dodatek gazowy 

(FC19)

853 85395 2180 10 000,00

9 576 616,00

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 65  ustawy z dnia 31 marca 2020r.                                   

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,                

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych                                                                   

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw w 2024 roku

*

z 26-03-2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1901



WYDATKI: 

Modernizacja placów zabaw na terenie Gminy Stepnica (FC

21 PŁ 9) 
900 90095 6370 1 080 000,00

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej (FC22 PŁ10) 900 90001 6370 1 472 500,00

Budowa infrastruktury kulturalnej przy amfiteatrze w Stepnicy

(FC23 PŁ 11)
921 92195 6370 1 845 000,00

Budowa dróg na terenie Gminy Stepnica  (FC24 PŁ 12 PGR) 600 60016 6370 3 319 456,00

Odnowienie witraży w kościele w Żarnowie (FC25 Z1) 921 92120 6570 499 000,00

Renowacja wieży kościoła w Żarnowie (FC26 Z2) 921 92120 6570 499 000,00

Remont zabytkowego kościoła pw. Św. Jacka Odrowąża

w Stepnicy  (FC27 Z3)
921 92120 6570 499 000,00

Budowa kładki pieszej łączącej Kanał Młyński z plażą miejską 

nad Zalewem Szczecińskim w Stepnicy (FC11 PŁ4)
630 63003 6370 3 240 000,00

Modernizacja oświetelenia ulicznego na terenie Gminy Stepnica 

(FC28 PŁ13)
900 90015 6370 430 160,00

Wypłaty dodatku gazowego (FC19) 853 85395
3110                      

4210
10 000,00

12 894 116,00

* część dochodów w kwocie 3 317 500,00 zł wpłynie w roku 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1901


	UCHWAŁA NR XXXVIII/463/24 RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-04-04T12:41:36+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




